



DSR-ZP-III.271.1.2022

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Działając na podstawie **art. 284 ust. 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1126 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający Miasto Łódź, Urząd Miasta Łodzi, przekazuje zapytanie od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn: **„Przeprowadzenie elektronicznego naboru do przedszkoli i szkół na rok 2022/2023”**,

Pytanie nr 4

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający przez określenie „W przypadku oddziałów dwujęzycznych, wstępnych, sportowych umożliwienie kandydatom, rodzicom/opiekunom prawnym odrębnego zgłoszenia się do tych oddziałów” rozumie złożenie wniosku rekrutacyjnego do tych oddziałów (co jednocześnie daje szkołom prowadzącym takie oddziały prawo do przetwarzania danych kandydatów), czy chodzi o niezależne od wniosku zgłoszenie się kandydata do szkoły prowadzącej oddziały organizujące ww. sprawdziany?

Odpowiedź nr 4

W przypadku oddziałów dwujęzycznych, wstępnych, sportowych przez umożliwienie kandydatom, rodzicom/opiekunom prawnym odrębnego zgłoszenia się do tych oddziałów” rozumie się złożenie wniosku rekrutacyjnego do tych oddziałów.

Pytanie nr 5:

IV. Wymagania ofertowe dotyczące publicznych szkół ponadpodstawowych:

1. Szczegółowy harmonogram naboru (daty zostaną podane po opublikowaniu Zarządzenia Łódzkiego Kuratora Oświaty):
22. Umożliwienie organowi prowadzącemu eksportu wyników procesu rekrutacyjnego.

Czy Zamawiający uzna wymaganie „Umożliwienie organowi prowadzącemu eksportu wyników procesu rekrutacyjnego” za spełnione w przypadku, gdy Wykonawca przygotowuje i przekaże taki raport na życzenie Zamawiającego poza systemem rekrutacyjnym po zakończeniu procesu rekrutacyjnego?

Odpowiedź nr 5

Zapis w punkcie 22 „Umożliwienie organowi prowadzącemu eksportu wyników procesu rekrutacyjnego” nie jest tożsamy z przygotowaniem i przekazaniem takiego raportu jedynie na życzenie Zamawiającego poza systemem rekrutacyjnym po zakończeniu procesu rekrutacyjnego. Zamawiający poza możliwością otrzymania takiego raportu na życzenie powinien mieć także możliwość samodzielnego eksportu wyników rekrutacji.





Pytanie nr 6

IV. Wymagania ofertowe dotyczące publicznych szkół ponadpodstawowych:

3. System powinien zapewniać możliwość:

n) wyeksportowania danych do formatu xls i pdf,

Czy Zamawiający uzna wymaganie „System powinien zapewniać możliwość: n) wyeksportowania danych do formatu xls i pdf” za spełnione w przypadku, gdy system będzie umożliwiał eksport danych w formacie CSV zamiast XLS?

Odpowiedź nr 6

TAK. Zamawiający uzna to wymaganie za spełnione w sytuacji, gdy system będzie umożliwiał eksport danych w formacie CSV zamiast XLS

Pytanie nr 7

Obecnie coraz rzadziej korzysta się z wersji papierowych dokumentacji w związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pierwsza dokumentacja była dostarczona zarówno w postaci papierowej i elektronicznej, a pozostałe aktualizacje wyłącznie w wersji elektronicznej?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający wyraża zgodę .

Pytanie nr 8

V. Wymagania techniczne i bezpieczeństwo Systemu wykorzystywanego przez oferenta do realizacji zamówienia

2. Wymagania techniczne

f. Dostęp do portalu oraz modułów zarządzania portalem musi być dostępny wyłącznie poprzez połączenie szyfrowane (TLS) w co najmniej wersji 3.0.

oraz

3. Bezpieczeństwo

a. Dostęp do portalu oraz modułów zarządzania portalem musi być dostępny wyłącznie poprzez połączenie szyfrowane (TLS wersja min. 3.0, klucz RSA min. 2048 bit lub ECC min. 256 bit).

W związku z tym, że nie ma wersji 3.0 protokołu TLS (istnieją tylko wersje 1.0, 1.1, 1.2. i 1.3, z których dwie pierwsze są uważane za niebezpieczne, a ostatnia jest na tyle nowa, że nie obsługują jej starsze systemy/przeglądarki obecne jeszcze na rynku) rekomendujemy stosowanie protokołu TSL w wersji 1.2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w:

- pkt. 2.f na - Dostęp do portalu oraz modułów zarządzania portalem musi być dostępny wyłącznie poprzez połączenie szyfrowane (TLS) w co najmniej wersji 1.2

Oraz

- pkt 3.a na - Dostęp do portalu oraz modułów zarządzania portalem musi być dostępny wyłącznie poprzez połączenie szyfrowane (TLS wersja min. 1.2, klucz RSA min. 2048 bit lub ECC min. 256 bit) ?

Odpowiedź nr 8



Odnosnie pkt. 2.f Zamawiający potwierdza, że chodzi o protokół TLS w wersji 1.3. Obecny zapis jest zwykłą omyłką pisarską. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

Odnosnie pkt 3.a Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 9

Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych

§ 8 Okres przetwarzania

2. Z chwilą rozwiązania Umowy Przetwarzający nie ma prawa do dalszego przetwarzania powierzonych Danych.

3. Przetwarzający dokona usunięcia Danych po upływie 1 roku od zakończenia Umowy.

W związku z tym, że Zamawiający zgodnie z § 8 pkt 3 Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych wymaga usunięcia danych osobowych po upływie 1 roku od zakończenia Umowy, czy Zamawiający wyrazi zgodę na doszczegółowienie zapisu pkt 2 w § 8 o: „z uwzględnieniem postanowień pkt 3 poniżej”. Tym samym pkt 2 otrzymałby następujące brzmienie:

„§ 8 Okres przetwarzania danych

2. Z chwilą rozwiązania Umowy Przetwarzający nie ma prawa do dalszego przetwarzania powierzonych Danych, z uwzględnieniem postanowień pkt 3 poniżej.”

Odpowiedź nr 9

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zamawiający nie widzi uzasadnienia do wprowadzenia tej zmiany, ponieważ obecne zapisy § 8 ust 2 i 3 są wystarczająco precyzyjne.

Pytanie nr 10

W par. 10 ust. 1 wzoru umowy jest zapis o karach umownych liczonych od wartości brutto. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu aby kary umowne były liczone od wartości netto zgodnie z zasadą o neutralności VAT?

Odpowiedź nr 10

NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu

Pytanie nr 11

Zapis w par. 10 ust 5 lit. d we wzorze umowy jest sprzeczny z art. 83 Prawa upadłościowego. Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie tego zapisu?

Odpowiedź nr 11

TAK. Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 12

W par. 10 wzoru umowy brakuje zapisu symetrycznie chroniącego Wykonawcę w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie takiego zapisu?





Odpowiedź nr 12

NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie takiego zapisu.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu w par. 11 o treści "Odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu niniejszej umowy ograniczona jest do kwoty łącznego wynagrodzenia netto określonego w par. 9 niniejszej umowy?"

Odpowiedź nr 13

NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie takiego zapisu.

Pytania zadane przez Wykonawców i odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część SWZ.

z up. PREZYDENTA MIASTA ŁÓDZI

/podpis nieczytelny/

Roman Cieślak

DYREKTOR

Wydziału Zamówień Publicznych

